UNJERSIDAD aTonoma
DE aguUascaLienNTes

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2004

IMPORTE
CONCEPTO NOVIEMBRE ENE-NOV
INGRESOS
RECURSOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS 9,174,278.03 141,787,372.16
PRODUCTOS FINANCIERCS 2,416,790.62 19,721,2498.02

TOTAL RECURSOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
TRANSFERENCIAS ESTATALES
FONDO DE APORTACIONES FEDERALES (RAMO 33)

OTROS RECURSOS ESTATALES
TOTAL RECURSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES
INGRESQS FEDERALES ORDINARIOS
INGRESOS FEDERALES REASIGNABLES POR CONVENIOS
OTROS RECURSOS FEDERALES (SEDESOL)
TOTAL RECURSOS FEDERALES

OTROS RECURSOS
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
APOYQS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
TOTAL GASTO CORRIENTE

GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
ADQ. DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO

TOTAL GASTO DE INVERSION Y/Q CAPITAL

OTROS GASTOS
TOTAL EGRESOS

SUPERAVIT O (DEFICIT)

DR. ANT@NIO AVILA STORER
RECTOR :

11,591,068.65

161,508,621.18

4,000,000.00 89,563,000.00
2,793,006.00 15,361,5634.00
- 1,843,000.00
6,793,006.00 106,767,534.00
49,907,809.90 270,681,129.90
2,999,995.00 2,999,995.00
120,000.00

52,907,604.90

458,301.71

273,801,124.90

9,971,761.50

71,749,981,26

41,219,109.94

552,049,041.58

408,795,260.79

7,046,116.06 51,650,336.63
.10,887,210.71 61,592,309.16
59,152,436.71 _ 520,037,906.58
5,708,760.13 38,564,642.96
5,708,760.13 35,564,642.96
64,861,196.84 555,602,549.54
6,888,784.42 - 3,553,507.96
BORA: ,

>
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